Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora ETCA--11
Informe sobre Pasivos Contingentes
Al 30 de Junio de 2022
TRIMESTRE: SEGUNDO 2022

CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR PAGAR

Retenciones y contribuciones por pagar
ofras cuentas por pagar

ingresos cobrados por adelantado

JUICIOS VIGENTES
|No. EXPEDIENTE LABORAL
1075/2015 J.EA
1014/20218 J.LAE
794/2016

196/2015 T.J.A
392/2017 T.J.A.
388/217 T.JA
389/2017 T.J.A
393/2017 T.J.A.
391/2017

928/2014

190/2019 T.J.A.
3804/2017 J.EA
2674/2018 J.EA

A Largo Plazo

299,714.67

25,305,971.74
24,744,269.41
508,323.97
53,378.36

6,182,559.14

4,136.53
138,526.72
1,064,978.75
300,561.72
960,113.00
229,100.00
264,543.35
469,534.00
1,040,622.57
171,248.05
1,005,802.79
27,434.66
505,957.00)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Elaboro
Moisés Barraza

Autorizé
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Coordinador Administrativo Rector




